
 

 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІV СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 29.03.2019р. № 1798 

Про виготовлення  

детального плану території    

 

Розглянувши заяву співвласників будинку побуту на вул. Шашкевича 

М., 34а: Товариства з обмеженою відповідальністю «Обнова», гр. гр. 

Заболотної Галини Ігорівни, Буряк Анни Павлівни, Остапів Олени 

Михайлівни, Серкіса Петра Івановича, Короленко Лілії Володимирівни, 

Гевко Терези Романівни, Мисяк Оксани Олександрівни, про надання дозволу 

на виготовлення детального плану території  з метою влаштування 

мансардного поверху для офісних приміщень на  вул. Шашкевича М., 34                   

в м. Золочеві Львівської області, враховуючи протокол депутатської комісії з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста від 22.03.2019р., керуючись Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», ст.12 Земельного Кодексу 

України, п.34, ст.26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в  

Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Золочівській міській раді Львівської області виступити замовником 

детального плану території для влаштування мансардного поверху для 

офісних приміщень на  вул. Шашкевича М., 34а в м. Золочеві Львівської 

області. 

2. Фінансування робіт із розроблення детального плану території за 

заявою здійснити за рахунок коштів співвласників будинку побуту на                         

вул. Шашкевича М., 34а: Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Обнова», гр. гр. Заболотної Галини Ігорівни, Буряк Анни Павлівни, Остапів 

Олени Михайлівни, Серкіса Петра Івановича, Короленко Лілії Володи-

мирівни, Гевко Терези Романівни, Мисяк Оксани Олександрівни. 

 3. Золочівській міській раді Львівської області сповістити через місцеві 

органи масової інформації про початок розроблення документації та 

визначити місце і терміни подання фізичними та юридичними особами 

пропозицій до завдання на розроблення детального плану території для 



влаштування мансардного поверху для офісних приміщень на                                   

вул. Шашкевича М., 34а в м. Золочеві Львівської області. 

4. Золочівській міській раді Львівської області провести в установленому 

порядку заходи по організації громадського обговорення згаданого вище 

детального плану території. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Сидоровича О.М. та провідного спеціаліста із земельних питань 

Шумляка П.П. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 


